

*Din sikre vej til
et aktivt liv med
øget livskvalitet ...*

Rehabmobility.dk

**Rehab
Mobility**
NEUROLOGICAL REHABILITATION



- genvind din førlighed i skuldre, arme, hænder og fingre



Rehab Mobility er en nyetableret neurorehabiliteringsklinik, hvor neurofysioterapeut Helena Rosenberg tilbyder individuelle, specialdesignet genoptræningsforløb for personer med funktionsnedsættelser. Hun har bl.a. special ekspertise med certifikat fra det østrigske firma, Tyromotion, der har udviklet et robot- og sensibilerings træningssystem, hvor borgeren trænes gennem fire stationer (Amadeo, Diego (virtuel reality), Pablo og Myro).

Rehab Mobility tilbyder individuel daglig terapitruening med fokus på genvindelse af førlighed for mennesker med neurologiske sygdomme, fx parkinson, sclerose, gigt, eller efter traume, fx hjerneblødning, blodprop og rygmarsvskader, samt ortopædiske lidelser.

Rehab Mobility tilbyder intensiv specialterapitruening for overekstremiteterne (skuldre, arme, hænder og fingre), indenfor den nyeste robotteknologi med konceptet Tyrosolution, og for underekstremiteterne (hofter, ben og fødder) med vægtaflastende gang- og løbetræning i den nyeste Alter G maskine, der er udstyret med liftsystem for nemmere adgang.

Rehab Mobility har fokus på det hele menneske, og hvor genoptræningsmålet er at styrke borgeren i at blive selvstændig i sin dagligdag og herved øge borgerens livskvalitet. Mulighed for vederlagsfri fysioterapi med henvisning fra egen læge.

Rehab Mobility tilbyder også mulighed for, at samarbejdspartnere; fagkolleger, kommuner, forsikringselskaber, læger samt øvrige interesserede kan komme og afprøve både Tyrosolution og Alter G.

Rehab Mobility finder du i WTC Healthcare Center, Borupvang 3, 2750 Ballerup
Gode adgangs- og parkeringsmuligheder samt handicaptollet.

For mere information, eller for at booke en aftale, bedes du kontakte neurofysioterapeut Helena Rosenberg på mail: helena@rehabmobility.dk eller mobil: 4141 9070. Læs mere på: www.rehabmobility.dk.